irr'.rri'

ESTADO DT MATO GROSSO
PRTFTITURÂ MI,MCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNISTRAç
^O

20/25 A 2O2A

PROCESSO N'057/2025
DISPENSA N.. N. 016/2025

Pedro da Cipa-MT, 2l de maio de 2025.

EDUARDO JOSE A SILVA ABREU
Prefeito Municipal

a

Rua Rui Barbosa, 335 - Centtu - São Pê.t.o da Cipa - NT - CEP: 78.A35-OOO- CtlPt: 37.464,94A/0001,0A

TERMO DE ADJUDICACÃO

o Prefeito Municipal de São pedro da cipa, Estado de Mato Grosso. Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

coNSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416.
de 01 de junho de 2023, que "Reguramenta DISpENSA àe Licitação, de que irara o ari.
Árt. 75 da lei n' 11.I33, de P de abrir de 202 r, no âmbito do Ádministraçào Municipàr):'
e alterações posteriores.

considerando o que consta nos autos do processo Administrativos n.. 0s712025 _
DISPENSA N.'016/2025 e diante do resultado apresentado pera comissão permanente
de Licitação, HOMOLOGO o aludido cerrame a

".p..ru "CONTRATAaÀô íÊ
EM?RESA PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICI-ONADO
PARÂ SALAS DE AULA DA ESCOLA MUNICIPAL GESSY INTÔNIO OÀ
qlL-.V4",visto a empresa JV SERVIÇO E COMERCIO PAPELARIA LTDA _
GNPJ: 13.498.158/000r-85, sendo 06 (seis) meses. Totalizando ao valor global de R$
52.200,00 (cinquenta e Dois Mil e Duzentos Reais). conforme ata circuÃtanciada do
dito certame.